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DIY Clean Floor op.5kg proszek do mycia
podłóg TnC

Cena brutto 293,97 zł

Cena netto 239,00 zł

Numer katalogowy gs-DIY5

Producent Think`n clean

Opis produktu
Prezentujemy ekologiczny proszek do rozpuszczania w wodzie do mycia podłóg i innych powierzchni zmywalnych “DIY clean
floor”. Proszek starcza na 250 myć!! Wystarczy rozpuścić 20 gramów proszku (w opakowaniu jest załączona miarka), 
wymieszać z wodą i płyn jest gotowy. Koniec z frustracją związaną z małą powierzchnią magazynową i dużymi baniakami z
płynem do czyszczenia powierzchni. Gwarantujemy skuteczność mycia i przyjemny, rewelacyjny, cudowny zapach. Proszek
jest bardzo wydajny. Co kryje się pod nazwą produktu? DIY - „Do it yourself”, czyli „zrób to sam”. Wystarczy mała ilość
wymieszana z wodą i płyn gotowy.  Obecnie coraz więcej mamy zapytań nie tylko o skuteczność chemii do sprzątania, ale
także o skład preparatu. W naszym proszku do podłogi 100% składników ulega biodegradacji.  Przywitaj gości w swoim lokalu
nieskazitelnie czystą podłogą. Nienaganna podłoga to w branży HoReCa podstawa. Dodatkowo ważne jest by w
pomieszczeniach unosił się przyjemny, nietuzinkowy, sensualny zapach. Jest na to gotowe rozwiązanie, w postaci “DIY clean
floor” proszku do mycia podłóg i powierzchni zmywalnych.  Proszek "DIY clean floor":     wysoka siła detergencji     przyjemny
zapach      wyeliminowanie płynnej formy ułatwia transport produktu     100% udział składników aktywnych i wyeliminowanie
nic niewnoszących do działania produktu wypełniaczy /woda/ zmniejsza koszta logistyczne     100% koncentracja składników
aktywnych w porównaniu z innymi płynnymi produktami posiadającymi maksymalnie 30% takich substancji     roztwór myjący
nie wymaga spłukiwania     produktu w bardziej stężonym roztworze np. 1 łyżka na szklankę wody można używać również do
wstępnego odplamiania tkanin i silnie zabrudzonych powierzchni     do mycia silnie zabrudzonych powierzchni, np umywalek,
armatury,  można użyć produktu bezpośrednio na zwilżoną wcześniej gąbkę     nie zawiera konserwantów, które są częstą
przyczyną alergii kontaktowych skóry i egzem. Proszek wyprodukowano w Polsce. Proszek jest dostępny w opakowaniach 1 kg
i 5 kg. Zdjęcie poglądowe, opakowanie 1 kg jest sprzedawane oddzielnie.  sprzęt i akcesoria do sprzątania .
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